Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Piablica

Segundo Trimestre 2018

Total: 17

Clave del Proyecto

MEX16170100835742

MEX16170100835760

MEX17170200884825

MEX17170200884835

MEX17170200884847

MEX17170200897310

MEX17170200899764

MEX17170401041369

MEX17170200900710

Némero de
Proyecto

Nombre del Proyecto

Puente Peatonal Villas De La

Hacienda Calle Luis Donaldo

Cruce Blvd Cuautitlan Izcalli FIEM 068
Villas De La Hacienda

Puente Peatonal Blvd Ignacio
Zaragoza Esquina Avenida
Central Bol Ignacio Zaragoza
Col Exhacienda El Pedregal

FIEM 066

Pavimentacion Con Concreto
Asfaltico De Calle Pesebres

Tramo De Calle De Azabache

A Calle Espuelas 107616
Fraccionamiento Villas De La
Hacienda

Pavimentacion Con Concreto
Asfaltico De Calle De La
Posta Tramo De Paseo De
Las Villas A Lateral
Boulevard Izcalli
Fraccionamiento Villas De La
Hacienda

107617

Pavimentacion Con Concreto
Asfaltico De Acceso Y
Laterial Voulevard Izcalli
Tramo De Paseo De Las
Villas A Calle De La Posta
Fraccionamiento De La
Hacienda

107618

Construccién De Arcotecho.,
En El Municipio De Atizapan
De Zaragoza, En El Estado De
México - 5788641

5788641

Construccién De Arcotecho,
En El Municipio De Atizapan
De Zaragoza, En El Estado De
México - 5789624

5789624

Proyectos De Desarrollo
Municipal En El Municipio De
Atizapan De Zaragoza,
México // (Proyectos De
Desarrollo Municipal En El
Municipio De Atizapan De
Zaragoza, México,
(Pavimentacién Con
Concreto Hidraulico,
Escalones Y Muro De
Contenci6n De Cerrada
Sonora, Tramo De Calle
Chiapas A Cadenamiento
0+194.70 En La Colonia
Ampliacién Adolfo Lépez
Mateos)) - 5800851

305

Construccién De Arcotecho,
En El Municipio De
Cuautitlan Izcalli, En El
Estado De México - 5417195

5417195

Entidad Municipio
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México Atizapan de
Zaragoza
México  Cuautitlan Izcalli

Informacién General del Proyecto

Localidad

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura

municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Ambito

E]

a.

Tipo de
Recurso

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo
Convenio

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

U128 Proyectos de
Desarrollo Regional

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Institucién
Ejecutora

ATIZAPAN DE
ZARAGOZA

ATIZAPAN DE
ZARAGOZA

ATIZAPAN DE

ZARAGOZA

ATIZAPAN DE
ZARAGOZA

ATIZAPN DE
ZARAGOZA

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Tipo de
Proyecto

Otros

Proyectos

Otros
Proyectos

Urbanizacién

Urbanizacién

Urbanizaci6n

Otros
Proyectos

Otros

Proyectos

Otros
Proyectos

Otros
Proyectos

Estatus

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En

Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

Cciclo
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Recaudado

Avance Financiero

Presupuesto Modi ficado (rimiotoadey  Comprometido
$3,993,85! $3,993,85! $3,993,85! $3,993,85!
$3,487,582 $3,487,582 $3,487,582 $3,487,582
$1,186,874 $1,183,131 $1,183,131 $1,183,131
$4,538,603 $4,477,065 $4,477,065 $4,477,065
$9,259,223 $9,259,223 $9,259,223 $9,259,223
$950,000 $939,550 $939,550 $939,550
$800,000 $791,200 $791,200 $791,200
$4,000,000 $3,877,496 $3,877,496 $3,877,496
$150,000 $148,350 $148,350 $148,350

Devengado

$3,993,853

$3,487,582

$1,183,131

$4,477,065

$9,259,223

$939,550

$791,200

$3,877,496

$148,350

Ejercido

$3,993,853

$3,487,582

$1,183,131

$4,477,065

$9,259,223

$939,550

$791,200

$3,877,496

$148,350

%

Pagads
S Avance

$3,993,853 100.00

$3,487,582 100.00

$1,183,131 100.00

$4,477,065 100.00

$9,259,223 100.00

$939,550 100.00

$791,200 100.00

$3,877,496 100.00

$148,350 100.00

ro

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Reinteg Unidad de

Medida

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros

Cuadrados

Metros
Cuadrados

Metros
Cuadrados

Avance Fisico

Poblacién 1:’:‘::":
17,453 0.00
17,453 0.00

780 0.00
1,300 0.00
2,130 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

o Observaciones

Acumulado

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA / Registro:

100.00

Financiera: OBRA
CONCLUIDA / Fisica: OBRA
CONCLUIDA/ Registro:

100.00

Financiera: / Fisica: /
Registro: SISTEMA: Pasa al
siguiente nivel

100.00
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Total: 17

Clave del Proyecto

MEX17170401048934

MEX17170200898218

MEX17170401041333

MEX17170401041690

MEX17170401051382

MEX17170401053326

MEX17170401053348

MEX17170401053368

Nimero de

Proyecto CEntidad

Nombre del Proyecto Municipio

Rehabilitacion De Pavimento
Con Concreto Asféltico En
Tramo En Libramiento
Jorobas (Obra Nueva)

PDR2017 México  Huehuetoca

Pavimentacién De Calles En
Cuadrante De Av. Central A
Av. Periférico Y De Bosques
De Los Continentes A Rio De
Los Remedios, Municipio De
Nezahualcéyotl, México

107439 México  Nezahualcoyotl

Pavimentacion De Calles En
Cuadrante De Av. Riva
Palacio A Av. Adolfo Lépez
Mateos Y De Av.
Chimalhuacéan A Av. Bordo
De Xochiaca, Municipio De
Nezahualcéyotl, México

110094 México  Nezahualcéyotl

Repavimentacion De Calles
En Cuadrante De Av. Vicente
Villada A Av. Independencia
Y De Av. Texcoco A Av.
Pantitlan 1ra. Etapa,
Municipio De Nezahualcéyotl,
México // (Repavimentacion
De Calles En Cuadrante De
Av. Vicente Villada A Av.
Independencia Y De Av.
Texcoco A Av. Pantitlan 1ra
Etapa, Municipio De
Nezahualcéyotl, México.) -
5067638

45 México  Nezahualcoyotl

Pavimentacién De Calles De
Calle Veracruz A Av. Central
Y De Av. Ffcc. De Los Reyes
A Av. Francisco Villa Primera
Etapa.

109648 México  Nezahualcéyotl

Construccion De Techumbre
En La Preparatoria No. 47
Papalotla

108541 México  Papalotla

Pavimentacion Con Concreto i
En Calle Allende 108526 México  Papalotla

Pavimentacion Con Concreto o
Estampado Calle Victoria bl México  Papalotla

Informacién General del Proyecto

Programa
—— e Tipo de Programa Fondo Fondo
ocali +t° Recurso Convenio Convenio -
Especifico
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura . U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional
Cobertura - U128 Proyectos de
o Subsidios .
municipal Desarrollo Regional

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Institucién
Ejecutora

Tipo de
Proyecto

H

AYUNTAMIENTO UrPanizacion

MUNICIPIO Otros
Proyectos
Direccion
General de Obras
o~ Otros
Publicas y Proyectos
Desarrollo Y
Urbano
Otros
Proyectos
Direccién
General de Obras
P~ Transportes y
Plblicas y -
vialidades
Desarrollo
Urbano
MUNICIPIO DE Educacion
PAPALOTLA
MUNICIPIO DE Transportes y
PAPALOTLA vialidades
MUNICIPIO DE Transportes y
PAPALOTLA vialidades

Estatus

En
Ejecucion

Ejecucion

n
Ejecucion

Ejecucion

En

Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

En
Ejecucion

Cciclo
Recurso

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Presupuesto

$4,337,471

$8,470,000

$11,400,000

$11,420,000

$8,640,000

$1,200,000

$1,580,000

$2,920,000

Modi ficado

$4,337,471

$8,376,830

$11,274,600

$11,294,380

$8,544,960

$1,200,000

$1,580,000

$2,920,000

Recaudado
(Ministrado)

$4,337,471

$8,376,830

$11,274,600

$11,294,380

$8,544,960

$1,200,000

$1,580,000

$2,920,000

Avance Financiero

Comprometido

$4,337,471

$8,329,052

$11,248,251

$11,267,429

$8,518,702

$1,199,998

$1,580,000

$2,920,000

Devengado

$4,337,471

$8,203,151

$11,199,767 $11,199,767 $11,199,767 99.34 $0

$11,218,862 $11,218,862 $11,218,862 99.33 $0

$8,431,983

$1,199,998

$1,576,633

$2,917,977

Ejercido

$4,337,471

$8,293,151

$8,431,983

$1,199,998

$1,576,633

$2,917,977

Avance Fisico

% Reinteg Unidad de .. Avance

Eagadc Avance ro Medida Ecblacied Anual
Metros

$4,337,471 10000  $0 25000  0.00
Cuadrados

$8,293151 99.00  $0 Metros 0.00
Cuadrados
Metros

Cuadrados 0.00
Metros

Cuadrados 0.00

$8431,983 9868 g0 MelroS 0 0.00
Cuadrados
Metros

$1,199,098 10000  $0 4,147 0.00
Cuadrados

$1576,633 9979  $0 Metros 4,147 0.00
Cuadrados

$2,917,977 99.93  $0 Metros 4,147 0.00
Cuadrados

o Observaciones

Acumulado

Financiera: SE EJERCIO EL
TOTAL DEL RECURSO. /
Fisica: SE EJERCIO EL
TOTAL DEL RECURSO. /
Registro.

100.00

Financiera: / Fisica: /
Registro: Se reporta lo
conducente al segundo
trimestre del 2018

100.00

Financiera: / Fisica: /
Registro: Se reporta lo
conducente al segundo
trimestre del 2018

100.00

Financiera: / Fisica: /
Registro: Se reporta lo
conducente al segundo
trimestre del 2018

100.00

Financiera: / Fisica: /
Registro: Se reporta lo
conducente al segundo
trimestre del 2018

100.00

Financiera: OBRA
TERMINADA FISICAMENTE |
Fisica: OBRA TERMINADA /
Registro: OBRA TERMINADA

100.00

Financiera: SEGUNDO
TRIMESTRE 2018  Fisica:
OBRA TERMINADA
FISICAMENTE, / Registro:
OBRA TERMINADA

100.00

Financiera: OBRA
TERMINADA FISICAMENTE /
Fisica: OBRA TERMINADA
Registro: OBRA TERMINADA

100.00
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